
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová 580529/0084
Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.    2

St.   67

       1/1

       1/2
      11

      13/3

      16/1

      16/5

     631/1
     633/2
     634/3
     634/4

     634/5

     634/8

     638/1

     639
     640

     641

656

133

338

639
76

1565

2959

680

8
47
72

3134

2932

3756

20211

1752
1633

4393

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

jiná plocha

neplodná půda
neplodná půda
jiná plocha

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV

St.    2Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

MONETA Money Bank, a.s., 

o
k zajištění pohledávky ve výši 1.000.000,- Kč

V-8377/2012-611Parcela: St.    2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.12.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-2010833/VB/7 ze dne 
12.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 07.01.2015.

V-8377/2012-611

V-8377/2012-611

V-11936/2014-611

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-

o

o

o

k zajištění jiných bankovních pohledávek uvedených v čl. I, odst. 1, písm. b), které 
vzniknou do 31.12.2030, a to do výše 1.000.000,- Kč

osobní služebnost
- právo zřízení,provozování, opravování a udržování součásti distribuční soustavy a 
provádění úprav za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, 
včetně jejího odstranění
- dle čl. II. a III. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geom. plánu č. 169-103/2014

- k zajištění pohledávky ve výši 16.668,- Kč včetně příslušenství

V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611

V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611
V-8377/2012-611

V-11936/2014-611

V-10966/2016-611

Parcela:     1/1
Parcela:    11
Parcela:     1/2
Parcela:    13/3
Parcela:    16/1
Parcela:    16/5
Parcela:   638/1
Parcela:   639
Parcela:   640
Parcela:   641

Parcela: St.    2
Parcela:     1/1
Parcela:    11
Parcela:     1/2
Parcela:    13/3
Parcela:    16/1
Parcela:    16/5
Parcela:   638/1
Parcela:   639
Parcela:   640
Parcela:   641

Parcela:    13/3

Parcela: St.    2

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

01.12.2014 13:23



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Ústí nad Orlicí č.j. 46009-220/8030/02.11.2016- 
03015/KP-1 ze dne 02.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Ústí nad Orlicí č.j. 46009-220/8030/26.1.2017-00276/ 
KP-1 ze dne 26.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2017. Zápis proveden dne 
21.02.2017.

V-10966/2016-611

V-838/2017-611

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 43, 56201 Ústí 
nad Orlicí

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 43, 56201 Ústí 
nad Orlicí

o

o

- k zajištění pohledávky ve výši 20.585,- Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová, Příběnická 1908, 390 01 Tábor

V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611
V-10966/2016-611

V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611
V-838/2017-611

Parcela: St.   67
Parcela:     1/1
Parcela:    11
Parcela:     1/2
Parcela:    13/3
Parcela:    16/1
Parcela:    16/5
Parcela:   631/1
Parcela:   633/2
Parcela:   634/3
Parcela:   634/4
Parcela:   634/5
Parcela:   634/8
Parcela:   638/1
Parcela:   639
Parcela:   640
Parcela:   641

Parcela: St.    2
Parcela: St.   67
Parcela:     1/1
Parcela:    11
Parcela:     1/2
Parcela:    13/3
Parcela:    16/1
Parcela:    16/5
Parcela:   631/1
Parcela:   633/2
Parcela:   634/3
Parcela:   634/4
Parcela:   634/5
Parcela:   634/8
Parcela:   638/1
Parcela:   639
Parcela:   640
Parcela:   641

Pořadí k

Pořadí k

02.11.2016 14:05

30.01.2017 08:30



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcelo

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

utvořena z pp. GP 634/10
Parcela:   631/1 Z-4297/2015-611

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 017 EX-650/2016 -8 ze dne 
18.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.08.2016. Zápis proveden dne 26.08.2016; 
uloženo na prac. Tábor

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA60INS-6223/2017 -A-10 ze dne 21.04.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 21.04.2017. Zápis proveden dne 25.04.2017; uloženo na prac. Pardubice

Z-4214/2016-308

Z-3865/2016-611

Z-2754/2017-606

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová, 
RČ/IČO: 580529/0084

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová, 
RČ/IČO: 580529/0084

o

Z-4214/2016-308

Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611
Z-3865/2016-611

Z-2754/2017-606

Parcela: St.    2
Parcela: St.   67
Parcela:     1/1
Parcela:    11
Parcela:     1/2
Parcela:    13/3
Parcela:    16/1
Parcela:    16/5
Parcela:   631/1
Parcela:   633/2
Parcela:   634/3
Parcela:   634/4
Parcela:   634/5
Parcela:   634/8
Parcela:   638/1
Parcela:   639
Parcela:   640
Parcela:   641

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Tábor č.j. 017EX-
650/2016 -10 ze dne 23.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.08.2016. 
Zápis proveden dne 29.08.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

       1/1
      11
      13/3

      16/1

      16/5
     634/4
     634/5

     634/8

     638/1

     640

     641

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

93641
97311
93641
97311
93641
97311
93641
94068
93641
94068
93624
94068
93641
94068
93641
97311
93641

338
76
833
732
334
2625
680
3134
1809
1123
530
3226
3987
16224
1476
157
4393

Listina

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová

Vodrážka Milan, Lhotka 198, 56002 Česká Třebová

Pro:

Pro:

Pro:

580529/0084

580529/0084

580529/0084

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2013.

o

o

o

V-4710/2011-611

V-6566/2012-611

V-5981/2013-611

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Parcela:    13/3
Parcela:   638/1

Z-4297/2015-611
Z-4297/2015-611

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2017 08:55:02   

6
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580651 MladkovOkres: Obec:

Kat.území: 697001 Petrovičky u Mladkova List vlastnictví: 376

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

16.08.2017  09:15:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-08-16T09:15:47+0200
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




